ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
VĂN PHÒNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5315/VP-TNMT
V/v Đính chính Quyết định số 22/2014/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2014 của UBND Thành phố
	Hà Nội, ngày 18 tháng 08 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành Thành phố;
- Ủy ban nhân dân các quận, huyện, thị xã.

Do sơ suất trong soạn thảo, tại Quyết định số 22/2014/QĐ-UBND ngày 20/6/2014 của UBND Thành phố ban hành Quy định các nội dung thuộc thẩm quyền của UBND Thành phố được Luật Đất đai năm 2013 và các Nghị định của Chính phủ giao về hạn mức giao đất; hạn mức công nhận quyền sử dụng đất; kích thước, diện tích đất ở tối thiểu được phép tách thửa cho hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn thành phố Hà Nội, đã ghi:

1. Tại mục a khoản 5 Điều 4 đã ghi: “.khoản 1, 2, 3, 4 bản Quy định này.”

Nay đính chính lại là: “khoản 1, 2, 3, 4 Điều này.”

2. Tại khoản 3 Điều 6 đã ghi: “... khoản 3 Điều 3 Quy định này…”

Nay đính chính lại là:

“... khoản 3 Điều 4 Quy định này …”

Thực hiện quy chế làm việc của UBND Thành phố, Văn phòng UBND Thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCTTTUBNDTP Vũ Hồng Khanh; (để báo cáo)
- VPUBTP: PCVP Phạm Chí Công, TH, TNth;
- Trung tâm tin học và công báo;
- Lưu: VT.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Chí Công